CRISTAL TEMPLADO
VIDRO TEMPERADO
Transparente
cod 1
Satinado
Fosco
cod 4
Ser. Rose 1

extensibilidade
Espacio de
apertura
Espaço de
abertura
Entrada 1 4 56 57 D B K
A B * Transparente
Satinado
Fosco
Ser. Rose 1 Ser. Rose 2
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
66↔72 30 47 ROSES66-
72↔78 33 53 ROSES72-
78↔84 36 59 ROSES78-
84↔90 39 65 ROSES84-
90↔96 42 71 ROSES90-
96↔102 45 77 ROSES96-
065
R
O
S